
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade Pregão Eletrônico n°64/2025 - Tipo de Licitação “Menor Valor Por Item” 

Processo Administrativo nº 1495/2024 - Edital de Licitação n° 69/2025 

OBJETO: Aquisição dos equipamentos hospitalares, conforme Demanda nº 

059172, Emenda nº 2023.073.48557 - Professora Bebel, fundo e saúde FUNDES, 

Emenda Parlamentar com a proposta de aquisição de equipamento permanente 

destinado ao Hospital São José. 

 

 Início de envio da Proposta:  07 de novembro de 2025. 

 Recebimento de Propostas até: 24 de novembro de 2025 – Horas: 08h00min. 

 Início dos lances: 24 de novembro de 2025 – Horas: 08h 15min. 

        Os interessados poderão examinar gratuitamente e adquirir o presente Edital: 

1) No site municipal: www.itirapina.sp.gov.br;  Na página eletrônica do BLL – 
Licitações Públicas: https://bll.org.br//; Requisitar nos e-mails:  

2) licitacao2@itirapina.sp.gov.br, licitacao3@itirapina.sp.gov.br,        
licitacao4@itirapina.sp.gov.br; licitacao5@itirapina.sp.gov.br e 
licitacao6@itirapina.sp.gov.br.  

 

Itirapina, 06 de novembro de 2025. 
 
 
 
 
 

Flavio Siqueira Fagundes 
Divisão de Licitações e Compras 

 
 

http://www.itirapina.sp.gov.br/
https://bll.org.br/
mailto:licitacao2@itirapina.sp.gov.br
mailto:licitacao3@itirapina.sp.gov.br
mailto:licitacao4@itirapina.sp.gov.br
mailto:licitacao5@itirapina.sp.gov.br
mailto:licitacao6@itirapina.sp.gov.br

		2025-11-06T16:28:51-0300
	FLAVIO SIQUEIRA FAGUNDES:21481592831




